



# Gällivare kommun

## SAMRÅD

### Detaljplan för Vuoskojärvi industriområde etapp 3, Gällivare kommun

Kommunen har tagit fram ett förslag till att anta en detaljplan för Vuoskojärvi industriområde etapp 3. Planområdet ligger cirka 3 kilometer nordväst om centrala Gällivare, norr om Malmbanan och direkt väster om befintligt industriområde.

Syftet med detaljplanen är att skapa planmässiga förutsättningar för markanvändning avseende industri och verksamheter såsom produktion, upplag, varuhantering, partihandel, logistik, drivmedelshantering och jämförlig markanvändning. Detaljplanen syftar även till att möjliggöra kontor och tjänsteföretag som egen fristående verksamhet, växtodling och djurvård samt besöksanläggningar i form av samlingslokaler och idrotts- och sportanläggningar. Naturmarken i området syftar till att bibehålla naturliga livsmiljöer för växter och djur samt möjliggöra ytor för dagvattenhantering. Vidare är syftet att skogsområdet närmast befintliga bostäder ska behålla sin funktion som närskog.

Planen handläggs med ett utökat förfarande. Detaljplanen är förenlig med den fördjupade översiktsplanen för Gällivare, Malmberget och Koskullskulle. Genomförande av planen kan antas medföra en betydande miljöpåverkan, en miljökonsekvensbeskrivning har därför tagits fram för området och är en del av planhandlingarna.

Detaljplanen är ute på samråd från 26 juni till och med 6 september 2023. Handlingarna finns tillgängliga på samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen (intill receptionen i kommunhuset) och även på kommunens hemsida [www.gallivare.se/detaljplan](http://www.gallivare.se/detaljplan) under samrådstiden. Här hittar ni även utredningar som framtagits i samband med planläggningen.

Ett samrådsmöte kommer att hållas tisdagen den 29 augusti juni kl 18.00 i M-salen, Folkets hus Gällivare. Välkomna!

Den som vill lämna synpunkter på förslaget eller miljökonsekvensbeskrivningen ska göra det under samrådstiden och de ska framföras skriftligen till Gällivare kommun, samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen, 982 81 Gällivare eller [sam@gallivare.se](mailto:sam@gallivare.se), senast den 6 september 2023. Märk yttrandet med diarienummer KSst/2022:43.

**Samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen**  
**GÄLLIVARE KOMMUN**